
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/.../21 

RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 27 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VII/60/19 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 
poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 

określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art 
6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170), art 
6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) oraz art. 28 § 
4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz.1540 i 1598) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/60/19 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 2578) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Brzeski - Monika Oleszczak”;; 

2) § 5  otrzymuje brzmienie: 
„Zarządzenie poboru podatków  w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczenia należności  przez 
podatników na właściwy rachunek bankowy'';       

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D25808AE-A1B0-4B4A-9FB5-88EC840DB1DB. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym, art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych - Rada Gminy może zarządzić pobór podatku i opłat lokalnych od osób fizycznych 
w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i określić wysokość wynagrodzenia za inkaso. Rada Gminy 
Sędziejowice uchwałą nr VII/60/19 z dnia 24 kwietnia 2019 r. ustanowiła, iż inkasentami podatku i opłat 
lokalnych w gminie Sędziejowice na terenie poszczególnych sołectw będą sołtysi. Dotychczasowa Pani 
sołtys sołectwa Brzeski zmieniła nazwisko z Monika Kocik na Monika Oleszczak z dniem 15.09.2021r.. 
Wobec powyższego w pełni uzasadnione jest podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr VII/60/19 Rady 
Gminy Sędziejowice z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego 
i leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Sędziejowice, 19.10.2021 r. 

   

Wójt Gminy Sędziejowice 
 
 

Dariusz Cieślak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D25808AE-A1B0-4B4A-9FB5-88EC840DB1DB. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

